Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.06. 2019                                    № 48

с. Крутиха

О внесении изменений в Соглашение, утвержденное решением  районного Со-

вета депутатов от 20.12.2017 № 49 «О  передаче органам местного самоуправ-

ления муниципального образования Новодубровский сельсовет осуществле-

ния отдельных полномочий по решению некоторых вопросов местного значе-

ния муниципального образования Крутихинский район»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муни-

ципального образования Крутихинский район Алтайского края районный

Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Принять решение  «О внесении изменений в Соглашение, утвержденное

решением  районного Совета депутатов от 20.12.2017 № 49 «О  передаче орга-

нам местного самоуправления муниципального образования Новодубровский

сельсовет осуществления отдельных полномочий по решению некоторых во-

просов местного значения муниципального образования Крутихинский район»

и направить главе района для подписания  и опубликования.

      2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых

актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Админист-

рации района.

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                    С.П. Жданова

                                                                                     Принято районным Советом

                                                                                 депутатов 26.06. 2019 № 48

О внесении изменений

в Соглашение, утвержденное решением  районного Совета депутатов

от 20.12.2017  № 49 «О  передаче органам местного самоуправления муници-

пального образования Новодубровский сельсовет осуществления отдельных

полномочий по решению некоторых вопросов местного значения муници-

пального образования Крутихинский район»

      1.  Утвердить дополнительное Соглашение № 2 между главой района

и  главой  Новодубровского сельсовета (прилагается).

      2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава района                                                                                С.А. Дятлов

с.Крутиха

28.06. 2019

№ 19-РС

Утверждено решением Крутихинского районного Совета депутатов седьмого

созыва от  26.06. 2019 года  № 48

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

       Администрация Крутихинского района  Алтайского края, именуемая в

дальнейшем «Район», в лице главы  района Дятлова Сергея Анатольевича,

действующего на основании Устава муниципального образования Крутихин-

ский район Алтайского края,  с одной стороны, и Администрации  Новодуб-

ровского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, именуемая в

дальнейшем «Поселение», в лице  главы  сельсовета  Торопынина Сергея Ива-

новича, действующего на основании Устава  муниципального образования

Новодубровский сельсовет,   с другой стороны, совместно именуемые «Сто-

роны», заключили настоящее    дополнительное Соглашение о нижеследую-

щем:

     1. Пункт 1 раздела 3 Соглашения исключить.

     2. Пункты 2,3,4 раздела 3 Соглашения считать пунктами 1,2,3 раздела 3 со-

ответственно.

     3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с  момента

    утверждения представительными  органами муниципальных образований

    Крутихинского района и   Новодубровского сельсовета и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.

        4. Дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземпля-

рах: по одному для каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную

юридическую силу.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Администрация района                                       Администрация сельсовета

658750, Алтайский край,                                658750, Алтайский край,

Крутихинский  район, с. Крутиха,                 Крутихинский район, с.Буян,

ул. Ленинградская, 32                                     ул. Целинная, 49

Глава района                                                         Глава  сельсовета

_________________ С.А. Дятлов                    ___________  С.И.Торопынин